DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A POLÍTICA DE
ENFRETAMENTO DA EXCLUSÃO ESCOLAR NA RESOLUÇÃO Nº 60/2021-CEE/MA de
autoria de RÉGINA MARIA SILVA GALENO, SORAIA RAQUEL ALVES DA SILVA,
ROSANGELA MENDES COSTA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99007

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99007